
Shtojca  14 

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT1) 

 

[17.08.2023] 

 

Drejtuar: [Emri dhe adresa e operatorëve ekonomikë të suksesshëm] 

1. BNT ELECTRONICS SHPK, Tiranë, Bulevardi Zhan D'ark, Nd.32, Hyrja 16, Kati 2, Ap.1 

 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: E hapur e thjeshtuar, sherbime 

Nr.REF – 73999-06-30-2023 

Number  of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [shuma, objekti, kohëzgjatja e kontratës, etj.] 

Objekti : “Mirembajtja e pajisjeve te medha mjekesore “full risk”, Marreveshje kuader me nje operator 

ekonomik, ku te gjitha kushtet jane te percaktuara- me afat 2 vjecar (24 muaj)” 

Shuma : 8,085,990 (tetë milion e tetëdhjetë e pesë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë) Leke pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës : 24 muaj nga nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë me  

vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. BNT ELECTRONICS SHPK                                                    Nr. NIPTI J61817047D 

 

    Emri i plotë i shoqërisë                Numri i NIPT-it    

 

Vlera/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme)________   

 

Vlera e pritshme e kontratave: 7,800,000 (shtate  milion e teteqind mije) Leke pa TVSH dhe 9,360,000 (nente 

milion e treqind e gjashtedhjete mije ) Leke pa TVSH. 

 

                                                           
1 Ky Formulari është i aplikueshëm nëse ka ankime 



1 2 3 4 6  

Shërbimi Përshkrimi i shërbimi Sasia çmimi për njësi Çmimi total 

për 

shërbim(3 x 

4X) 

 

1. Mirëmbajtje Full Risk e 

pajisjes Skaner Spitali 

Gjirokastër Toshiba/TSX-

021B/4 

24 muaj 325,000 7,800,000  

 Çmimi total (Shërbimet)  7,800,000 

Çmimi Neto pa TVSH 7,800,000 

TVSH (%) 1,560,000 

Çmimi total me TVSH: 9,360,000 

2. BT SOLUTION  SHPK                       Nr. NIPTI K41914024V 

 

Vlera /  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme )               

 

Vlera e pritshme e kontratave: 7,380,000 (shtate  milion e treqind e tetedhjete mije) Leke pa TVSH dhe 

8,856,000 (tete milion e teteqind e pesedhjete e gjashte mije ) Leke pa TVSH 

1 2 3 4 6  

Shërbimi Përshkrimi i shërbimi Sasia çmimi për njësi Çmimi total 

për 

shërbim(3 x 

4X) 

 

1. Mirëmbajtje Full Risk e 

pajisjes Skaner Spitali 

Gjirokastër Toshiba/TSX-

021B/4 

24 muaj 307,500  
 

7,380,000  

 Çmimi total (Shërbimet)  7,800,000 

Çmimi Neto pa TVSH 7,380,000 

TVSH (%) 1,476,000 

Çmimi total me TVSH: 8,856,000 

 

Operatori Ekonomik BT SOLUTION  SHPK eshte terhequr ne SPE per arsye se nuk disponon me stafin teknik   

per realizimin e procedures.             

 

3.       MSE SHPK, TIRANE               Nr. NIPTI L82001005A 

 

          Ky operator nuk ka paraqitur oferte ekonomike. 



Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

1. MSE SHPK, TIRANE me Nr. NIPTI L82001005A 

 

Operatori ekonomik MSE SHPK nuk ka paraqitur oferte ekonomike dhe asnje dokumentacion kualifikues 

lidhur me kriteret e pergjithshme dhe te vecanta te kualifikimit te percaktuara nga AK 

 

     2. BT SOLUTION  SHPK                       Nr. NIPTI K41914024V 

 

Operatori BT SOLUTION SH.P.K i cili eshte terhequr ne SPE per arsye se nuk disponon me stafin teknik 

per realizimin e procedures. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si të suksesshëm: 

 

1. BNT ELECTRONICS SHPK                       Nr. NIPTI J61817047D 

 

Vlera /  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme )              

_____________________________ 

   (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

Vlera e pritshme e kontratave: 7,800,000 (shtate  milion e teteqind mije) Leke pa TVSH dhe 9,360,000 (nente 

milion e treqind e gjashtedhjete mije ) Leke pa TVSH 

1 2 3 4 6  

Shërbimi Përshkrimi i shërbimi Sasia çmimi për njësi Çmimi total 

për 

shërbim(3 x 

4X) 

 

1. Mirëmbajtje Full Risk e 

pajisjes Skaner Spitali 

Gjirokastër Toshiba/TSX-

021B/4 

24 muaj 325,000 7,800,000  

 Çmimi total (Shërbimet)  7,800,000 

Çmimi Neto pa TVSH 7,800,000 

TVSH (%) 1,560,000 

Çmimi total me TVSH: 9,360,000 

 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek [Drejtoria e Spitalit Rajonal Gjirokaster, “Lagjia 18 

Shtatori”] brenda 5 (pese) ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 



 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

SHPËTIM NOVI 

 


